I[Inanupyemble pe3yabTaThl peaju3aliii MyHHIIUNAJIbHON moanporpammsl IV

MYHHIUIIATIBHON IporpaMMsl " YIIpaBieHHe HMYIECTBOM M MyHUIIUNIANbHBIMY (pHHAHCAMH"

"YnpasiieHne MyHHIIMIAIbHBIMA (prHaHCAMHA"

IIpunoxxenne Ne 15

K MYHULIMIATIBHOH IporpamMme
"YnpaBiieHHEe UMYIIECTBOM U MYHHIMNAILHBIME (PHHAHCAMH"

Ne i/

[Inanupyemsble pe3yabTaThl
peanu3aluyd MyHUIMIATIbHOH
HOANPOrPaMMBbl

Tur mokazarest

Enpunnna
HM3MEpPEeHHUS

BbasoBoe 3HaueHue
Ha Ha4alo
peanuzanuu
MOANPOrPaMMBbI

ITnaHupyeMoe 3HaUYCHHE 110 FOaM PEaH3allii

2020

2021

2022

2023

2024

Homep ocHoBHOTO
MEpOIPUATHS B
nepe4He
MEpONpPUATHI
MOATIPOrpaMMBbl

2

10

11

Hcnonnenue Gromxera
MYHHIUIIAIBEHOTO 00pa30BaHUs 110
HaJIOTOBBIM M HEHAJIOTOBBIM
JI0XOJaM K IIepBOHAYAIBEHO
YTBEPKACHHOMY YPOBHIO

MII

%

87

>=100

>=100

>=100

>=100

>=100

17

OtHomeHue AepunnTa O10/pKETa K
Joxozaam Orojkera 6e3 ydyera
0e3BO3ME3THBIX NOCTYIUICHHH U
(M) TTOCTYTUIEHUH HAJIOTOBBIX
JIOXOJIOB IO JOTIOJTHUTEIbHBIM
HOpMaTHBaM OTYHCIICHUI

MIT

%

<=10

<=10

<=10

<=10

<=10

OtHoleHue oobema
MYHHIUITAIBHOTO J0JTa K
roIoBOMY 00BbEMY J10X0/I0B
Orokera 6e3 ydyera 6e3B03ME3THBIX
MOCTYIUICHUH U (WJIN) TOCTYTIICHUH
HAJIOTOBBIX JIOXOJIOB 110
JIOTIOJTHUTEIbHBIM HOPMATHBAM
OTYHCIIEHUH

MIT

%

<=50

<=50

<=50

<=50

<=50




